



Jubileusz Złotych Godów



W niepowtarzalnej scenerii pałacu Goetzów odbyły się jubileuszowe uroczystości, w których uczestniczyło łącznie 61 par małżeńskich obchodzących w tym roku Złote Gody. Trwające przez dwa dni spotkania z jubilatami zorganizowane zostały przez burmistrza Brzeska Tomasza Latochę oraz pracowników Urzędu Miejskiego z kierowniczką Aleksandrą Fijałkowską na czele. Jubilaci zostali odznaczeni Medalami za Długoletnie Pożycie przyznanymi przez Prezydenta RP. Gospodarze uroczystości przyjęli swoich gości poczęstunkiem przygotowanym przez wytrawnych kucharzy restauracji Pałacu Goetzów. Wręczyli im też skromne upominki ufundowane przez Urząd Miejski. O strawę duchową zadbali artyści związani z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Brzesku – Aleksandra Kaim i Krzysztof Musiał.

Pary Jubilatów uczestniczące w uroczystościach w pałacu Goetzów 5-6 października 2021

Brzesko:

Os. Kopaliny- Jagiełły

Barbara i Władysław Bielowie, Maria i Józef Brzykowie, Stanisława i Jan Janowscy, Zofia i Alfred Krzanowie, Anna i Mieczysław Pawlikowie, Krystyna i Marek Plichtowie, Zofia i Stanisław Zychowie

Os. Stare Miasto

Gurgul Krystyna i Eugeniusz Gurgulowie, Elżbieta i Andrzej Soja, Anna i Jan Witkowie

Osiedle Okocimskie

Janina i Leszek Bielowie, Barbara i Józef Całka, Sabina i Stanisław Dadejowie, Danuta i Edward Malagowie, Teresa i Leszek Staniec, Anna i Stefan Szydłowski

Osiedle Słotwina,

Alicja i Tadeusz Halikowie, Wanda i Stanisław Hładunowie

Os. Kościuszki - Ogrodowa

Anna i Wiesław Zawadzcy

Os. Brzezowieckie

Maria i Władysław Bieniek, Zofia i Julian Boberowie, Helena i Jan Gaczołowie, Grażyna i Tadeusz Gazdowie, Irena i Marian Kijakowie, Zofia i Władysław Korcyłowie, Lucyna i Józef Kubasowie, Helena i Stanisław Kuralowie, Barbara i Antoni Liberowie, Alicja i Tadeusz Łazarzowie, Halina i Adam Oleksiakowie, Aleksandra i Roman Ożegalscy, Urszula i Tadeusz Wąsowie

Os. Zielonka

Stanisława i Mieczysław Nalepka

Jadowniki

Maria i Tadeusz Durkalec, Urszula i Edward Jędrzejczykowie, Barbara i Józef Kowalscy, Danuta i Stanisław Legutko, Stanisława i Władysław Marcinkowie, Małgorzata i Stanisław Sala, Władysława i Kazimierz Sala, Maria i Władysław Świerczkowie

Bucze

Irena i Stanisław Górowie, Danuta i Józef Sarlejowie

Jasień

Kazimiera i Roman Bezakowie, Maria i Stanisław Dobrzańscy, Elżbieta i Ryszard Ratajczakowie, Krystyna i Mieczysław Synowcowie

Mokrzyska

Anna i Waclaw Janawa, Maria i Marian Lisowie, Krystyna i Józef Sarlejowie, Anna i Józef Stolarzowie, Zofia i Józef Wielgoszowie

Sterkowiec

Stanisława i Czesław Ciurusiowie, Czesława i Lucjan Kurnikowie

Poręba Spytkowska

Zofia i Roman Cabałowie, Krystyna i Tadeusz Zgrajowie

Okocim

Julita i Stanisław Dratwowie, Stanisława i Bronisław Gajewscy, Janina i Eugeniusz Pałkowie, Danuta i Wacław Rzenno, Józefa i Wit Zydroniowie

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85466,jubileusz-zlotych-godow>

Data wydruku: 2024-07-04 23:16:57